i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2024 - Anno d'imposta 2023

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 27 Maggio 2025

Reddito di impresa

Perdita di impresa

Sezione di attivita Numero
societa ] ]
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura 21.728 6.053 165.829 27,40 2.265 67.769 29,92
e pesca
Estrazione di minerali 357 229 18,519 80,87 91 2.375 26,10
da cave e miniere
Attivita manifatturiere 65.742 56.134 4.370.066 77,85 7.255 195.703 26,97
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 1.728 1.001 73.960 73,89 254 5.873 23,12
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita 981 810 71.665 88,48 121 10.472 86,54
gestlone rifiuti e
risanamento
Costruzioni 54.033 44.491 3.568.063 80,20 6.633 149.992 22,61
Commercio all'ingrosso
€ al dettaglio, 146.458 122.342 7.456.947 60,95 18.809 430.896 22,91
riparazione di
autoveicoli e motocicli
Trasporto e 12.076 9.854 551.292 55,95 1.653 56.249 34,03
magazzinaggio
Attivita dei servizi di
alloggio e di 85.933 64.436 2.692.036 41,78 14.926 265.908 17,82
ristorazione
Servizi di informazione 11.657 9.673 479.989 49,62 1.290 11.715 9,08
e comunicazione
Attivita finanziarie e 9.634 7.546 992.635 131,54 1.282 10.696 8,34
assicurative
Attivita immobiliari 84.716 66.237 2.280.818 34,43 15.215 298.459 19,62
Attivita professionall, 42.938 13.506 860.659 63,72 1.773 15.656 8,83
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di 17.535 14.092 724.582 51,42 2.113 25.311 11,98
supporto alle imprese
Amministrazione
pubblica e difesa; 21 10 4.003 400,27 8 112 13,94
assicurazione sociale
obbligatoria
Istruzione 3.778 2.859 127.088 44,45 330 3.549 10,75
Sanita e assistenza 9.987 4.885 273.557 56,00 497 11.122 22,38
sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 7.980 6.073 292.703 48,20 1.312 17.492 13,33
Intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di servizi 23.257 19.723 615.939 31,23 2.661 28.428 10,68
Atthl_ta di famiglie e - 4 55 13,86 - x -
convivenze

1/9



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

i parti mento

N
JQEF;” delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Organizzazioni ed

organismi wxk 0 0 0,00 xxx okk

extraterritoriali

Atthlt_q non 41.192 0 0 0,00 0 0 0,00
classificabile

TOTALE 641.742 449,958 25.620.407 56,94 78.490 1.607.782 20,48

Ammontare e media in migliaia di euro

2/9




i partimento

; Analisi statistiche sulle dichiarazioni
delle Finanze

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2024 - Anno d'imposta 2023

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 27 Maggio 2025

Sezione di attivita

Reddito da lavoro autonomo

Reddito dei terreni imponibile

Reddito dei terreni non imponibile

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

0,00

4.360

9.784

2,24

10.476

67.142

6,41

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

0,00

29

16

0,56

11

0,49

Attivita
manifatturiere

840

243

0,29

657

805

1,23

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

132

427

3,24

429

7.265

16,93

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

0,00

28

0,29

20

31

1,56

Costruzioni

0,00

1.026

91

0,09

815

241

0,30

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

156

25,98

908

274

0,30

934

1.653

1,77

Trasporto e
magazzinaggio

1.645

205,67

156

14

0,09

127

51

0,40

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

1.721

2.564

1,49

3.079

10.593

3,44

Servizi di
informazione e
comunicazione

78

5.359

68,71

32

0,10

24

0,03

Attivita finanziarie
e assicurative

176

16.488

93,68

Attivita immobiliari

349

34.499

98,85

1.974

750

0,38

1.411

0,28

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

25.427

6.705.847

263,73

44

14

0,31

36

0,25

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

39

3.166

81,17

170

72

0,42

341

604

1,77

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00

0,00

3/9



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

EF Dipartimcnlu
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Istruzione

388

98.616

254,17

23

12

0,52

54

196

3,63

Sanita e
assistenza sociale

4.061

537.889

132,45

14

0,22

11

0,14

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

119

11.147

93,67

47

0,17

49

63

1,28

Altre attivita di
servizi

162

17.943

110,76

41

0,15

27

29

1,06

Attivita di famiglie
e convivenze

0,00

0,00

Organizzazioni ed
organismi
extraterritoriali

0,00

Attivita non
classificabile

0

0

0,00

15.848

34.875

2,20

27.441

141.980

517

TOTALE

30.818

7.433.098

241,19

27.406

49.168

1,79

45.949

231.067

5,03

Ammontare e media in migliaia di euro

4/9




o~ Y

j %\ Dipartimento . . . o

EF | DIPATHMENLO 5 b alisi statistiche sulle dichiarazioni
J delle Finanze

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2024 - Anno d'imposta 2023

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 27 Maggio 2025

Reddito dei fabbricati imponibile Reddito dei fabbricati non imponibile

Reddito di partecipazione

Sezione di attivita
Frequenza | Ammontare Media Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e 278 2.473 8,90 2.141 6.475 3,02
pesca

71

989

13,93

Estrazione di
minerali da cave e 0 0 0,00 ok ok —
miniere

0,00

Attivita

. . 93 776 8,34 2.070 6.076 2,94
manifatturiere

40

738

18,45

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

20 545 27,26 166 871 5,25

78

12,93

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione 0 0 0,00 42 100 2,38
rifiuti e
risanamento

0,00

Costruzioni 175 1.116 6,38 1.624 3.349 2,06

33

983

29,78

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

208 1.105 531 3.396 9.887 2,91

129

4.782

37,07

Trasporto e

. . 18 80 4,46 251 992 3,95
magazzinaggio

108

13,45

Attivita dei servizi
di alloggio e di 184 1.304 7,09 2.176 9.411 4,32
ristorazione

113

1.860

16,46

Servizi di
informazione e 19 46 2,44 210 380 1,81
comunicazione

20

162

8,11

Attivita finanziarie

) . 13 45 3,46 120 166 1,38
€ assicurative

52

3.577

68,78

Attivita immobiliari 1.454 14.218 9,78 5.075 18.563 3,66

234

5.668

24,22

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

57 326 5,72 401 718 1,79

95

5.952

62,65

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

35 179 5,12 358 671 1,88

29

1.790

61,73

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione 0 0 0,00 0 0 0,00
sociale

obbligatoria

5/9



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

f{-- z ﬂ-.ﬂ:’-::.u
NIEF)

i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Istruzione 5 19 3,77 69 129 1,88 wox - ox
Sanita e . 14 52 3,69 155 435 2,81 17 472 27,77
assistenza sociale

Attivita artistiche,

sportive, di 5 47 9,46 285 818 2,87 21 362 17,25
Intrattenimento e

divertimento

Altre ativita di 22 72 3,26 406 710 1,75 14 304 21,74
servizi

Attivita. di famiglie 0 0 0,00 0 0 0,00 x ok x
e convivenze

Organizzazioni ed

organismi 0 0 0,00 ok xox ok 0 0 0,00
extraterritoriali

Attivita non 904 12.554 13,89 5.148 10.501 2,04 120 2.459 20,49
classificabile

TOTALE 3.504 34.959 9,98 24.111 70.380 2,92 1.007 30.345 30,13

Ammontare e media in migliaia di euro

6/9




i partimento

; Analisi statistiche sulle dichiarazioni
delle Finanze

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2024 - Anno d'imposta 2023

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 27 Maggio 2025

Sezione di attivita

Perdita di partecipazione

Reddito di capitali e diversi

Totale reddito dichiarato

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

0,00

1.142

6.862

6,01

18.616

372.231

20,00

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

0,00

230

18.662

81,14

Attivita
manifatturiere

0,00

70

212

3,03

56.370

4.392.412

77,92

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

0,00

74

594

8,03

1.440

96.021

66,68

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

0,00

811

71.832

88,57

Costruzioni

0,00

41

74

1,80

44.750

3.573.562

79,86

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

0,00

287

970

3,38

122.593

7.474.887

60,97

Trasporto e
magazzinaggio

0,00

11

56

5,09

9.884

554.143

56,06

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

0,00

523

3.035

5,80

66.985

2.770.492

41,36

Servizi di
informazione e
comunicazione

0,00

13

45

3,48

9.776

485.921

49,71

Attivita finanziarie
e assicurative

0,00

39

1.823

46,74

7777

1.014.645

130,47

Attivita immobiliari

0,00

121

958

7,92

67.395

2.354.258

34,93

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

220

1.670

7,59

38.944

7.582.688

194,71

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

0,00

121

756

6,25

14.451

738.050

51,07

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00

0,00

11

4.023

365,74

719



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

f{-- z ﬂ-.ﬂ:’-::.u
NIEF)

i partimento

delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Istruzione 0 0 0,00 35 159 4,55 3.305] 226.541 68,54
Sanita e . wox ok wox 17 87 5,11 8.950|  812.460 90,78
assistenza sociale

Attivita artistiche,

sportive, di 0 0 0,00 10 19 1,86 6.225|  305.179 49,02
Intrattenimento e

divertimento

Altre ativita di 0 0 0,00 9 1 013 19.913|  634.852 31,88
servizi

Atthlta. di famiglie 0 0 0,00 0 0 0,00 x ok x
e convivenze

Organizzazioni ed

organismi 0 0 0,00 0 0 0,00 xox xox xox
extraterritoriali

Attivita non 0 0 0,00 3.313 19.505 5,89 40142|  221.937 5,53
classificabile

TOTALE 6 28 4,67 6.049 36.830 6,09| 538.574| 33.704.965 62,58

Ammontare e media in migliaia di euro

8/9




f EF Dipartimento
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2024 - Anno d'imposta 2023

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 27 Maggio 2025

Sezione di attivita

Totale perdita dichiarata

Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca 2.139 66.358 31,02
Estrazione di minerali da cave e miniere 90 2.372 26,35
Attivita manifatturiere 7.188 195.009 27,13
qunltura‘d! energia elettrica, gas, vapore e 245 5739 23,43
aria condizionata
Forn_ltura d| af:qug; reti fognarie, attivita 121 10.465 86,49
gestione rifiuti e risanamento
Costruzioni 6.529 149.533 22,90
Commercio all'ingrosso e al dettaglio;
riparazione di au?oveicoli e motocigcli 18.696 429.458 22,97
Trasporto e magazzinaggio 1.646 56.153 34,12
Attivita dei servizi di alloggio e di ristorazione 14.742 263.117 17,85
Servizi di informazione e comunicazione 1.284 11.662 9,08
Attivita finanziarie e assicurative 1.257 10.662 8,48
Attivita immobiliari 14.780 295.117 19,97
Attivita professionali, scientifiche e tecniche 2.865 25.068 8,75
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di 2099 25 262 12,04
supporto alle imprese
Amministrazione pubblica e difesa;
assicurazione socpiale obbligatoria 8 111 13,94
Istruzione 343 3.519 10,26
Sanita e assistenza sociale 751 14.412 19,19
A_ttivitfé\ artistiche, sportive, di intrattenimento e 1318 17576 13,34
divertimento
Altre attivita di servizi 2.685 28.700 10,69
Attivita di famiglie e convivenze rhk Fkk rhk
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali ok el ik
Attivita non classificabile 0 0 0,00
TOTALE 78.788 1.610.302 20,44

Ammontare e media in migliaia di euro

9/9



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/
http://www.tcpdf.org

