

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2024 - Anno d'imposta 2023



Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Società di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata

Classificazione : Sezione di attività

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 27 Maggio 2025

Sezione di attività	Numero società	Reddito di impresa			Perdita di impresa		
		Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	21.728	6.053	165.829	27,40	2.265	67.769	29,92
Estrazione di minerali da cave e miniere	357	229	18.519	80,87	91	2.375	26,10
Attività manifatturiera	65.742	56.134	4.370.066	77,85	7.255	195.703	26,97
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	1.728	1.001	73.960	73,89	254	5.873	23,12
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	981	810	71.665	88,48	121	10.472	86,54
Costruzioni	54.033	44.491	3.568.063	80,20	6.633	149.992	22,61
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	146.458	122.342	7.456.947	60,95	18.809	430.896	22,91
Trasporto e magazzinaggio	12.076	9.854	551.292	55,95	1.653	56.249	34,03
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	85.933	64.436	2.692.036	41,78	14.926	265.908	17,82
Servizi di informazione e comunicazione	11.657	9.673	479.989	49,62	1.290	11.715	9,08
Attività finanziarie e assicurative	9.634	7.546	992.635	131,54	1.282	10.696	8,34
Attività immobiliari	84.716	66.237	2.280.818	34,43	15.215	298.459	19,62
Attività professionali, scientifiche e tecniche	42.938	13.506	860.659	63,72	1.773	15.656	8,83
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	17.535	14.092	724.582	51,42	2.113	25.311	11,98
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	21	10	4.003	400,27	8	112	13,94
Istruzione	3.778	2.859	127.088	44,45	330	3.549	10,75
Sanità e assistenza sociale	9.987	4.885	273.557	56,00	497	11.122	22,38
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	7.980	6.073	292.703	48,20	1.312	17.492	13,33
Altre attività di servizi	23.257	19.723	615.939	31,23	2.661	28.428	10,68
Attività di famiglie e convivenze	***	4	55	13,86	***	***	***

Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	***	0	0	0,00	***	***	***
Attività non classificabile	41.192	0	0	0,00	0	0	0,00
TOTALE	641.742	449.958	25.620.407	56,94	78.490	1.607.782	20,48

Ammontare e media in migliaia di euro

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2024 - Anno d'imposta 2023



Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Società di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata

Classificazione : Sezione di attività

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 27 Maggio 2025

Sezione di attività	Reddito da lavoro autonomo			Reddito dei terreni imponibile			Reddito dei terreni non imponibile		
	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	0	0	0,00	4.360	9.784	2,24	10.476	67.142	6,41
Estrazione di minerali da cave e miniere	0	0	0,00	29	16	0,56	11	5	0,49
Attività manifatturiera	***	***	***	840	243	0,29	657	805	1,23
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	***	***	***	132	427	3,24	429	7.265	16,93
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	0	0	0,00	28	8	0,29	20	31	1,56
Costruzioni	0	0	0,00	1.026	91	0,09	815	241	0,30
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	6	156	25,98	908	274	0,30	934	1.653	1,77
Trasporto e magazzinaggio	8	1.645	205,67	156	14	0,09	127	51	0,40
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	***	***	***	1.721	2.564	1,49	3.079	10.593	3,44
Servizi di informazione e comunicazione	78	5.359	68,71	32	3	0,10	24	1	0,03
Attività finanziarie e assicurative	176	16.488	93,68	***	***	***	***	***	***
Attività immobiliari	349	34.499	98,85	1.974	750	0,38	1.411	395	0,28
Attività professionali, scientifiche e tecniche	25.427	6.705.847	263,73	44	14	0,31	36	9	0,25
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	39	3.166	81,17	170	72	0,42	341	604	1,77
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	***	***	***	0	0	0,00	0	0	0,00

Istruzione	388	98.616	254,17	23	12	0,52	54	196	3,63
Sanità e assistenza sociale	4.061	537.889	132,45	14	3	0,22	11	2	0,14
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	119	11.147	93,67	47	8	0,17	49	63	1,28
Altre attività di servizi	162	17.943	110,76	41	6	0,15	27	29	1,06
Attività di famiglie e convivenze	***	***	***	0	0	0,00	0	0	0,00
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	0	0	0,00	***	***	***	***	***	***
Attività non classificabile	0	0	0,00	15.848	34.875	2,20	27.441	141.980	5,17
TOTALE	30.818	7.433.098	241,19	27.406	49.168	1,79	45.949	231.067	5,03

Ammontare e media in migliaia di euro

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2024 - Anno d'imposta 2023

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Società di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata

Classificazione : Sezione di attività

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 27 Maggio 2025

Sezione di attività	Reddito dei fabbricati imponibile			Reddito dei fabbricati non imponibile			Reddito di partecipazione		
	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	278	2.473	8,90	2.141	6.475	3,02	71	989	13,93
Estrazione di minerali da cave e miniere	0	0	0,00	***	***	***	0	0	0,00
Attività manifatturiere	93	776	8,34	2.070	6.076	2,94	40	738	18,45
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	20	545	27,26	166	871	5,25	6	78	12,93
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	0	0	0,00	42	100	2,38	0	0	0,00
Costruzioni	175	1.116	6,38	1.624	3.349	2,06	33	983	29,78
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	208	1.105	5,31	3.396	9.887	2,91	129	4.782	37,07
Trasporto e magazzinaggio	18	80	4,46	251	992	3,95	8	108	13,45
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	184	1.304	7,09	2.176	9.411	4,32	113	1.860	16,46
Servizi di informazione e comunicazione	19	46	2,44	210	380	1,81	20	162	8,11
Attività finanziarie e assicurative	13	45	3,46	120	166	1,38	52	3.577	68,78
Attività immobiliari	1.454	14.218	9,78	5.075	18.563	3,66	234	5.668	24,22
Attività professionali, scientifiche e tecniche	57	326	5,72	401	718	1,79	95	5.952	62,65
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	35	179	5,12	358	671	1,88	29	1.790	61,73
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	0	0	0,00	0	0	0,00	***	***	***

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Istruzione	5	19	3,77	69	129	1,88	***	***	***
Sanità e assistenza sociale	14	52	3,69	155	435	2,81	17	472	27,77
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	5	47	9,46	285	818	2,87	21	362	17,25
Altre attività di servizi	22	72	3,26	406	710	1,75	14	304	21,74
Attività di famiglie e convivenze	0	0	0,00	0	0	0,00	***	***	***
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	0	0	0,00	***	***	***	0	0	0,00
Attività non classificabile	904	12.554	13,89	5.148	10.501	2,04	120	2.459	20,49
TOTALE	3.504	34.959	9,98	24.111	70.380	2,92	1.007	30.345	30,13

Ammontare e media in migliaia di euro

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2024 - Anno d'imposta 2023



Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Società di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata

Classificazione : Sezione di attività

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 27 Maggio 2025

Sezione di attività	Perdita di partecipazione			Reddito di capitali e diversi			Totale reddito dichiarato		
	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	0	0	0,00	1.142	6.862	6,01	18.616	372.231	20,00
Estrazione di minerali da cave e miniere	0	0	0,00	***	***	***	230	18.662	81,14
Attività manifatturiera	0	0	0,00	70	212	3,03	56.370	4.392.412	77,92
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	0	0	0,00	74	594	8,03	1.440	96.021	66,68
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	0	0	0,00	***	***	***	811	71.832	88,57
Costruzioni	0	0	0,00	41	74	1,80	44.750	3.573.562	79,86
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	0	0	0,00	287	970	3,38	122.593	7.474.887	60,97
Trasporto e magazzinaggio	0	0	0,00	11	56	5,09	9.884	554.143	56,06
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	0	0	0,00	523	3.035	5,80	66.985	2.770.492	41,36
Servizi di informazione e comunicazione	0	0	0,00	13	45	3,48	9.776	485.921	49,71
Attività finanziarie e assicurative	0	0	0,00	39	1.823	46,74	7.777	1.014.645	130,47
Attività immobiliari	0	0	0,00	121	958	7,92	67.395	2.354.258	34,93
Attività professionali, scientifiche e tecniche	***	***	***	220	1.670	7,59	38.944	7.582.688	194,71
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	0	0	0,00	121	756	6,25	14.451	738.050	51,07
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	0	0	0,00	0	0	0,00	11	4.023	365,74

Istruzione	0	0	0,00	35	159	4,55	3.305	226.541	68,54
Sanità e assistenza sociale	***	***	***	17	87	5,11	8.950	812.460	90,78
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	0	0	0,00	10	19	1,86	6.225	305.179	49,02
Altre attività di servizi	0	0	0,00	9	1	0,13	19.913	634.852	31,88
Attività di famiglie e convivenze	0	0	0,00	0	0	0,00	***	***	***
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	0	0	0,00	0	0	0,00	***	***	***
Attività non classificabile	0	0	0,00	3.313	19.505	5,89	40.142	221.937	5,53
TOTALE	6	28	4,67	6.049	36.830	6,09	538.574	33.704.965	62,58

Ammontare e media in migliaia di euro

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2024 - Anno d'imposta 2023

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Società di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata

Classificazione : Sezione di attività

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 27 Maggio 2025

Sezione di attività	Totale perdita dichiarata		
	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicultura e pesca	2.139	66.358	31,02
Estrazione di minerali da cave e miniere	90	2.372	26,35
Attività manifatturiera	7.188	195.009	27,13
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	245	5.739	23,43
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	121	10.465	86,49
Costruzioni	6.529	149.533	22,90
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	18.696	429.458	22,97
Trasporto e magazzinaggio	1.646	56.153	34,12
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	14.742	263.117	17,85
Servizi di informazione e comunicazione	1.284	11.662	9,08
Attività finanziarie e assicurative	1.257	10.662	8,48
Attività immobiliari	14.780	295.117	19,97
Attività professionali, scientifiche e tecniche	2.865	25.068	8,75
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	2.099	25.262	12,04
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	8	111	13,94
Istruzione	343	3.519	10,26
Sanità e assistenza sociale	751	14.412	19,19
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	1.318	17.576	13,34
Altre attività di servizi	2.685	28.700	10,69
Attività di famiglie e convivenze	***	***	***
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	***	***	***
Attività non classificabile	0	0	0,00
TOTALE	78.788	1.610.302	20,44

Ammontare e media in migliaia di euro